

**Protokół Nr 8/2013**  
**posiedzenia Komisji Polityki Społecznej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 20 grudnia 2013 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2013 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 270/XXIII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 marca 2013 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 251/XXI/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie na lata 2012 – 2016”.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Józef Głód** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji oraz zaproszeni goście:

**Halina HAJTEK** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Józef Głód** poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 7/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r. Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

**Ad. 3.**

**Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu** przedstawiła informację w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2013 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 270/XXIII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 marca 2013 r.

**Komisja przyjęła informację.**

**Ad. 4.**

**Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 251/XXI/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie na lata 2012 – 2016”.

Do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. Z kolei zgodnie z zaleceniami po kontroli realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie należy uzupełnić Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie na lata 2012-2016 poprzez doprecyzowanie terminów realizacji poszczególnych działań oraz określenie sposobu monitorowania oraz ewaluacji Programu.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 5/6.**

**Przewodniczący Komisji Józef Głód** podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Polityki Społecznej RPN**



**Józef Głód**

Protokołowała: Anna Walczak